



ESTADO DE GOIÁS
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA

AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 005/2014

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado pela Portaria nº 061/2012, torna público o **Julgamento, Adjudicação e Homologação da Dispensa nº. 005/2014, Licitação nº. 35106**, Processo nº. 201410267001089. Objeto: Aquisição de móveis e utensílios para copa e cozinha, com a finalidade de suprir as necessidades desta fundação, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência. Julgamento Menor preço do por lote.

Empresa: MARIA AUXILIADORA ARNIEL E CIA LTDA – CNPJ: 02.444.585/0001-64					
Item	Descrição do produto	Unid.	Qtde	Pre Unitário	Vir. Total
01	Cesta de comida com alça de vime 66 x 36 x 18cm Oval	PÇ	4	R\$ 89,90	R\$ 359,60
02	Cesta de comida com alça de vime 66 x 36 x 18cm Retangular	PÇ	2	R\$ 89,90	R\$ 179,80
03	Cesta de comida com alça de vime 55 x 30 x 18cm Oval	PÇ	2	R\$ 69,90	R\$ 139,80
04	Cesta de comida com alça de vime 55 x 30 x 18cm Quadrado	PÇ	2	R\$ 69,90	R\$ 139,80
05	Cesta de comida com alça de vime grande	PÇ	2	R\$ 55,90	R\$ 111,80
06	Cesta de comida com alça de vime média	PÇ	2	R\$ 50,90	R\$ 101,80
07	Cesta de comida com alça de vime pequena	PÇ	2	R\$ 47,90	R\$ 95,80
08	Estante de aço reforçada de 400 kg Medida: 2x 92,5 x 42 cm	PÇ	3	R\$ 699,90	R\$ 2.099,70
09	Fogão 05 bocas – Cor: Inox mesa em aço inox, trempes em ferro fundido e puxador em alumínio 05 bocas com forno 96 Litros.	PÇ	1	R\$ 2.399,90	R\$ 2.399,90
10	Espremedor de fruta elétrico em aço inox e com base preta – Copo em aço inox. Peneira em aço inox – Caçamba e tampa em alumínio repuxado – Motor de ¼ CV Rotação de 1470rpm – Frequência 60hz – Tensão: bivolt	PÇ	1	R\$ 719,90	R\$ 719,90
11	Jogo de panelas 5 pçs antiaderente tampa de vidro Cabos dos produtos em aço inox com luva de silicone.	PÇ	1	R\$ 559,90	R\$ 559,90
12	Bule esmaltado – preto – 1500ml Profundidade 17cm – Diâmetro interno: 10cm	PÇ	1	R\$ 110,90	R\$ 110,90
13	Conjunto de panelas Conjunto de panelas alumínio antiaderente 5 peças com revestimento externo e interno das panelas, caçarola e frigideira em antiaderentes, resistente à abrasão.	PÇ	1	R\$ 532,20	R\$ 532,20
VALOR TOTAL					R\$ 7.550,00

Gerência de Apoio Logístico, Suprimentos e Aquisições da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 13 dias do mês de outubro de 2014.

Carlos José de Oliveira
Pregoeiro